
დადგენილება

,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის მუნიციპალური ქონების მართვისა და 

ზედამხედველობის სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართელობის კოდექსის“ 24-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის „გ“,,ბ“ ქვეპუნქტისა და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ 

საქართველოს კანონის 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის  „ბ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად, 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1.

დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის მუნიციპალური ქონების მართვისა 

და ზედამხედველობის სამსახურის დებულება, თანახმად დანართისა (თან ერთვის).

მუხლი 2.

ძალადაკარგულად ჩაითვალოს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 19 

ნოემბრის N49 დადგენილება- „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის მუნიციპალური 

ქონების მართვისა და ზედამხედველობის სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“.

მუხლი 3.

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.


